愛西市明るい選挙推進協議会会議録

日時：平成２８年９月１５日（木）

午前 10 時 00 分～10 時 30 分

場所：愛西市役所２階 会議室 2-1

協議日程  別紙のとおり

出席者   後藤幹夫会長、清水清治副会長、安藤知男委員、横井治吉委員、

山岸敏則委員、岩間多惠子委員、伊藤毅委員

佐藤総務部長、佐野総務課長、青木総務課長補佐、伊藤総務課係長、

加藤総務課主任

欠席者   加藤晴美委員

○佐野総務課長

 定刻より多少早いですが、ただいまから明るい選挙推進協議会を開催します。

 それでは会長さんにご挨拶をいただいたあと、このあとの進行をお願いいた

します。

（後藤会長あいさつ）

○会長

それでは本年度のポスターの選考をしたいと思います。

 事務局から何か説明があればお願いします。

○事務局

 ２８年度の小中学校別応募者数の報告（小学校 303 名・中学校 427 名）。

 既にポスターが貼ってありますが、小学生は低学年（1～3 年）と高学年（4

～6 年）に分けて貼ってあります。

中学生の分はスペースの関係上、小学生の部が終わった後に貼ります。

この中で、愛知県に提出しますのは、資料中の応募者数一覧にもありますよ

うに、小学校、中学校各 3 点です。

昨年同様、今回提出されたすべての作品を文化会館と佐織公民館にて掲出し

ます。

期間については、県に提出した分が戻ってきてからですので、昨年実績です

と来年 1 月中旬から 2 月上旬にかけて各 2 週間程度を予定しております。

（ポスターの選考）

（選出の確認）

○会長

それでは本年度のポスターの選考は以上のとおりといたします。

 次に次第のその他について、事務局から何かあればお願いします。

（特に無し）

○会長

 以上で本日の協議事項はすべて終了しました。

 これにて閉会します。ごくろうさまでした。